PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011901/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2023

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 011901/2024 com a empresa EXEMPLO COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ Nº 00.564.537/0001-84, no valor total estimado de R$ 441.000,00 (quatrocentos
e quarenta e um mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para licenciamento de sistema integrado de Gestão
Escolar e Gestão Administrativa, em plataforma web com módulos de controle acadêmico, pedagógico, transporte escolar,
almoxarifado e biblioteca, portais do professor e aluno, aplicativo móvel, gestão de pessoal, rede social e GED conforme
definidos na seção de especificações, incluindo implantação, treinamento, suporte e serviço de manutenção para a Secretaria
Municipal de Educação de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma
da lei. Data: 19/01/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.